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Lp. Nazwisko i Imię 
Nr 

albumu 

Lab 1 
Szyfrowanie 

 

Lab 2 
Porównanie  
podpisów 

cyfr. 

Lab 3 
Gen. i dystr. Kr  
Elem. kryptoa. 

 

Lab 

MP+MK 
 

 

Seminarium 

 

Ćwiczenia  

 
Projekt 

 
 

Wykład 

 
 

Uwagi 

W S Z W S Z W S Z R P   

1.  

 78270 
  

4 
4        

 ZAL  4+0,5 
4,5 

+0,5 wykł. 

2.  

 77495 
  

3,5 
3,5        

 Nb  3  

3.  

 77414 
  

3 

3 
       

 ZAL  
4 

  

4.  

 77553 
  2 

3,5 
3,5        

 ZAL  3,5  

5.  

 77423 
  

3 
3  

  
    

 ZAL  4  

6.  

 77123 
  

 

 
 

  
    

 ZAL  3,5+0,5 
4 

+0,5 wykł. 

7.  

 78277 
  

3,5 

3,5 
 

4 4 
    

 ZAL  4,5  

8.  

 70434 
  

 
        

 ZAL  3  

 

 

 



 cd. POKR_WEL20EL4S0  Z2024 

Lp. Nazwisko i Imię 
Nr 

albumu 

Lab 1 
Szyfrowanie 

 

Lab 2 
Porównanie  
podpisów 

cyfr. 

Lab 3 
Gen. i dystr. Kr  
Elem. kryptoa. 

 

Lab 

MP+MK 
 

 

Seminarium 

 

Ćwiczenia  

 
Projekt 

 
 

Wykład 

 
 

Uwagi 

W S Z W S Z W S Z R P   

9.  

 77075 
  

3,5 

3,5 
 

4 4 
    

 ZAL  3,5  

10.  

 77517 
 Nb 

 
  

  
    

 ZAL  3  

11.  

 77504 
  

 
  

  
    

 ZAL  4   

3,5 

12.  

 76995 
  

 
        

 ZAL  4,5  

13.  

 77556 
  

3 
3        

 ZAL  4+0,5 
4,5 

+0,5 wykł. 

14.  

 77419 
  2 

3,5 3,5  
  

    
 ZAL  4  

15.  

 77171 
  

3,5 

3,5 
       

 ZAL  3  

16.  

 77027 
  

 

 
       

 ZAL  4  

 
 
 
 



cd. POKR_WEL20EL4S0  Z2024 

Lp. Nazwisko i Imię 
Nr 

albumu 

Lab 1 
Szyfrowanie 

 

Lab 2 
Porównanie  
podpisów 

cyfr. 

Lab 3 
Gen. i dystr. Kr  
Elem. kryptoa. 

 

Lab 

MP+MK 
 

 

Seminarium 

 

Ćwiczenia  

 
Projekt 

 
 

Wykład 

 
 

Uwagi 

W S Z W S Z W S Z R P   

17.  

 77375 
  

 

 
 

  
    

 ZAL  4,5  

18.  

 77042 
  

4 
4  

  
    

 ZAL  2  

19.  

 77511 
  

4 
4  

  
    

 ZAL  4,5   

3,5 

20.  

 77356 
  

4 4 
       

 ZAL  4,5  

21.  

 77363 
  

4 4 
       

 ZAL  Nb +0,5 wykł. 

22.  

 77280 
  2 

3,5 3,5  
  

    
 ZAL  3+0,5 

3,5 

+0,5 wykł. 

23.  

  
  

 

 
       

     

 
W – kolokwium wejściowe  S – sprawozdanie  Z – zaliczenie  
Nb – nieobecność nieusprawiedliwiona 
+0,5-1 – premia za najlepsze wyniki z ćwiczeń (dotyczy tylko tych studentów, którzy zaliczą kolokwium w pierwszym terminie)  
+0,5 – premia za częste uczestnictwo na wykładach 
 


